CONNECT AND PROTECT
RAYCHEM-DS-H56870-XMIA-CF-2007 nVent.com/RAYCHEM | 1
CÂBLES CHAUFFANTS XMI-A
(Alliage 825) À ISOLATION MINÉRALE
Les câbles chauffants nVent RAYCHEM XMI-A fournissent des
solutions pour les applications industrielles de protection anti-gel et de
maintien en température des processus jusqu'à 550 °C (1 022° F) et des
températures maximales d'exposition jusqu'à 650 °C (1 200 °F).

S100A 600 100 10,2 0,402 3/4 po N34 4
Remarque : Le rayon de courbure minimal du fil froid à isolation minérale (IM) est 6 fois le diamètre du câble.
nVent.com/RAYCHEM | 6RAYCHEM-DS-H56870-XMIA-CF-2007
TABLEAU 3 SPÉCIFICATIONS DU CÂBLE CHAUFFANT À ISOLATION MINÉRALE (IM) DE SÉRIE XMI-A61 (600 V, CONDUCTEUR UNIFILAIRE)
Référence du câble
chauffant
Résistance nominale du câble
à 20 °C
Diamètre approximatif du
câble
Longueur maximum du câble
non jointé Poids nominal
Ω/m Ω/pi mm po m pi kg/1 000 m lb/1 000 pi
61SA2200 6,56 2,00 4,3 0,170 406 1333 75 50
61SA2160 5,25 1,60 4,1 0,163 443 1452 66 44
61SA2130 4,27 1,30 4,1 0,160 460 1508 63 42
61SA2100 3,28 1,00 4,1 0,160 460 1510 64 43
61SA3850 2,79 0,850 4,3 0,170 408 1338 72 48
61SA3700 2,30 0,700 4,1 0,160 462 1514 64 43
61SA3500 1,64 0,500 4,3 0,170 410 1344 73 49
61ST3280 0,919 0,280 4,3 0,170 408 1337 72 48
61SB3200 0,656 0,200 4,6 0,180 365 1198 82 55
61SB3150 0,492 0,150 4,3 0,170 412 1350 76 51
61SQ3118 0,387 0,118 4,4 0,175 384 1260 75 50
61SQ4732 0,240 0,0732 4,3 0,170 410 1338 72 48
61SQ4581 0,191 0,0581 4,4 0,172 399 1308 75 50
61SP4467 0,153 0,0467 4,3 0,170 408 1337 72 48
61SP4366 0,120 0,0366 4,4 0,173 394 1292 75 50
61SP4290 0,0951 0,0290 4,5 0,177 377 1236 79 53
61SP4231 0,0758 0,0231 4,4 0,174 391 1282 78 52
61SP4183 0,0600 0,0183 4,3 0,170 411 1347 75 50
61SP4145 0,0476 0,0145 4,3 0,170 412 1351 76 51
61SP4113 0,0371 0,0113 4,7 0,186 345 1130 91 61
61SC5651 0,0214 0,00651 4,7 0,187 338 1110 89 60
61SC5409 0,0134 0,00409 4,9 0,191 326 1069 95 64
61SC5258 0,00846 0,00258 5,5 0,215 259 848 124 83
61SC5162 0,00531 0,00162 6,8 0,268 166 546 192 129
61SC5102 0,00335 0,00102 6,4 0,253 190 622 185 124
61SC6640 0,00210 0,00064 8,1 0,319 119 391 294 197
nVent.com/RAYCHEM | 7RAYCHEM-DS-H56870-XMIA-CF-2007
TABLEAU 4 SPÉCIFICATIONS DU CÂBLE CHAUFFANT À ISOLATION MINÉRALE (IM) DE SÉRIE XMI-A32 (300 V, CONDUCTEUR BIFILAIRE)
Référence
du câble
chauffant
Résistance nominale du câble
à 20 °C
Diamètre approximatif du
câble
Longueur maximum du câble
non jointé Poids nominal
Ω/m Ω/pi mm po m pi kg/1 000 m lb/1 000 pi
32SF1180 59,0 18,0 4,4 0,174 387 1271 73 49
32SF1110 36,1 11,0 4,0 0,156 483 1584 60 40
32SF2900 29,5 9,00 4,1 0,160 459 1507 63 42
32SF2750 24,6 7,50 4 0,157 477 1565 61 41
32SA2600 19,7 6,00 4,1 0,160 459 1507 63 42
32SA2400 13,1 4,00 3,7 0,146 554 1816 54 36
32SA2318 10,4 3,18 4,4 0,174 389 1277 74 50
32SA2275 9,02 2,75 3,9 0,153 505 1657 60 40
32SA2200 6,56 2,00 4,3 0,169 414 1359 73 49
32SA2170 5,58 1,70 4,2 0,167 425 1395 72 48
32SB2114 3,74 1,14 4,4 0,174 390 1279 76 51
32SB3914 3,00 0,914 4,1 0,162 451 1480 67 45
32SB3700 2,30 0,700 4,3 0,170 411 1347 74 50
32SQ3472 1,55 0,472 4,5 0,177 376 1232 78 52
32SQ3374 1,23 0,374 4,6 0,183 352 1153 82 55
32SQ3293 0,961 0,293 4,5 0,179 368 1206 79 53
32SQ3200 0,656 0,200 4,1 0,161 457 1498 66 44
32SQ3150 0,492 0,150 4,3 0,168 420 1378 73 49
32SQ3100 0,328 0,100 4,7 0,185 348 1140 89 60
32SP4734 0,241 0,0734 4,4 0,174 391 1284 78 52
32SP4583 0,191 0,0583 4,5 0,178 375 1230 82 55
32SP4458 0,150 0,0458 4,8 0,188 337 1105 92 62
32SC4324 0,106 0,0324 4,7 0,184 349 1145 85 57
nVent.com/RAYCHEM | 8RAYCHEM-DS-H56870-XMIA-CF-2007
TABLEAU 5 SPÉCIFICATIONS DU CÂBLE CHAUFFANT À ISOLATION MINÉRALE (IM) DE SÉRIE XMI-A62 (600 V, CONDUCTEUR BIFILAIRE)
Référence
du câble
chauffant
Résistance nominale du câble
à 20 °C
Diamètre approximatif du
câble
Longueur maximum du câble
non jointé Poids nominal
Ω/m Ω/pi mm po m pi kg/1 000 m lb/1 000 pi
62SF1110 36,1 11,0 4,9 0,194 312 1023 91 61
62SF2900 29,5 9,00 4,9 0,194 312 1024 91 61
62SF2750 24,6 7,50 5,2 0,205 279 916 103 69
62SF2600 19,7 6,00 5,8 0,230 222 728 128 86
62SA2414 13,6 4,14 6,1 0,240 204 669 140 94
62SA2275 9,02 2,75 5,7 0,225 232 762 125 84
62SF2200 6,56 2,00 6,2 0,245 196 644 149 100
62SA2170 5,58 1,70 6,1 0,240 205 671 143 96
62ST2115 3,77 1,15 5,5 0,215 254 834 113 76
62SB3914 3,00 0,914 5,9 0,232 219 718 132 89
62SB3700 2,30 0,700 6,7 0,265 168 550 174 117
62ST3505 1,66 0,505 5,5 0,215 255 837 115 77
62SQ3374 1,23 0,374 5,5 0,215 254 834 113 76
62SQ3286 0,938 0,286 5,6 0,222 239 783 121 81
62SQ3200 0,656 0,200 5,8 0,227 229 750 128 86
62SQ3150 0,492 0,150 5,8 0,227 229 751 128 86
62SQ3100 0,328 0,100 6,5 0,257 179 586 165 111
62SP4775 0,254 0,0775 6,4 0,250 188 618 155 104
62SP4561 0,184 0,0561 6,7 0,263 171 560 173 116
62SP4402 0,132 0,0402 7 0,277 154 505 194 130
62SP4281 0,0922 0,0281 7,4 0,292 139 456 219 147
62SC4200 0,0656 0,0200 7,2 0,285 145 476 201 135
62SC4130 0,0427 0,0130 7,7 0,304 128 419 233 156
62SC5818 0,0268 0,00818 8,4 0,331 100 330 279 187
62SC5516 0,0169 0,00516 9,2 0,364 90 294 343 230
62SC5324 0,0106 0,00324 10,2 0,402 74 242 432 290
62SC5204 0,00669 0,00204 12,6 0,496 48 159 653 438